UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
__________________________________

Số:  1466  /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày 09 tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc họp triển khai kế hoạch tiêm vắc xin cho học sinh lớp 8, 9
_____________________________________________________

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một trân trọng kính

mời:

Ông (bà): Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trực thuộc.

Ông (bà): Hiệu trưởng trường Trung – Tiểu học; trường Tiểu học –

Trung học cơ sở ngoài công lập có cấp trung học cơ sở trên địa bàn thành

phố Thủ Dầu Một.

Tới dự họp triển khai kế hoạch tiêm vắc xin cho học sinh lớp 8, lớp 9.

Thời gian: 16 giờ 00, ngày 09/11/2021 (thứ Ba)

Địa điểm: Phòng họp 3, Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Dầu Một.

Lưu ý: Thành phần dự họp thực hiện nghiêm công tác phòng,

chống dịch theo quy định của Bộ Y tế.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một đề nghị Ông (bà)

theo thành phần nêu trên sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần để buổi

họp đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Các bộ phận Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                     Nguyễn Văn Chệt

KHẨN

		2021-11-09T10:58:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chệt<chetnv@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-09T10:59:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddttdm.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!